
Delibera di C.C. n. _____

del ____________

Importo totale

107.724,00

0,00

73.087,00

2.720,00

2.599,00

2.940,00

189.070,00

Importo                                

(in euro)

Accontamento di cui all'art. 12, comma 1,                     

del D.P.R. n. 207/2010 riferito al primo ammo 0,00

0,00 0,00

7.919,00 109.401,00

2.940,00

0,00

660,00 1.939,00 0,00Stanziamenti di bilancio

Altro 

Il Responsabile Area Tecnica 

Manutenzioni/LL.PP.

(Ing. Michele Gatto)

Totali

41.750,00

0,00 0,00 0,00

1.400,00 41.687,00

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CAPO D'ORLANDO

Quadro delle risorse disponibili

Arco temporale  di validità del programma

Disponibilità finanziaria                       

Terzo anno

Il Responsabile del Programma

30.000,00

71.750,00

2.720,00 0,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Trasferimento di immobili ex art. 53, commi 6-7, 

decreto legislativo n. 163/2006

Disponibilità finanziaria                  

Primo anno

Disponibilità finanziaria                            

Secondo anno

3.139,00 62.835,00

Tipologie risorse

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati


