Delibera di C.C. n.	
del	

	Quadro delle risorse	e disponibili		
Tipologie risorse	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità finanziaria Primo anno	Disponibilità finanziaria Secondo anno	Disponibilità finanziaria Terzo anno	Importo totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	3.139,00	62.835,00	41.750,00	107.724,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	1.400,00	41.687,00	30.000,00	73.087,00
Trasferimento di immobili ex art. 53, commi 6-7, decreto legislativo n. 163/2006	2.720,00	0,00	0,00	2.720,00
Stanziamenti di bilancio	660,00	1.939,00	0,00	2.599,00
Altro	0,00	2.940,00	0,00	2.940,00
Totali	7.919,00	109.401,00	71.750,00	189.070,00
	Importo (in euro)			
Accontamento di cui all'art. 12, comma 1, del D.P.R. n. 207/2010 riferito al primo ammo	0,00			
			II Responsabile del F	Programma
			II Responsabile Are Manutenzioni/L (Ing. Michele G	a Tecnica L.PP.